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x° 7.—VII. aastakäik. 

Pöörase kiirusega tantsusaalist igawilku. 
Augustikuul aastal 1928 sün

dis tzelsingis Kulosaare sillal 
turb ja wapustaw autoõnnetus, 
mis nõudis enda ohwriks tuus 
paremais aastais olewat inimest. 

Pühapäewa õhtul seltskond, 
kuhu kuulus 3 naisterahwast ja 

Oli seal pidustus ja tants lõp
penud, asuti koduteele, kuid auto
juhina toiminud noormees oli se-
dawõrd purjus, et autogi näis 
purjus olewat — pöörles ühest 
tee äärest teise. 

Sõidukiirust sellest hockmata 

meri-e, kus juures hussus 

6 noon inimhinge. 

Kui armu 

enllm ei 

5 meest, olid kogunenud weetma 
õhtut kergemeelseis lõbustusis, 
millede hulka kuulus ka loomuli
kult wiin. 

Kuid rõõm ei paistnud täielik 
olewat tantsuta. Nii läks seltskond 
ühe nende noormeeste isa autoga 
Kulosaare kasiinosse südaööd möö--
da saatma. 

weel lisati. Auto tormas ja keer
les õnnelikult Kulosaare sillani. 
3a ainult sinna maale. Pöörasel 
hool tormas ta siis Ue silla, pu
rustades tõkked, ja lendas alla sü-
gawusse inimpõrmud ühes — otse 
tantsusaalist igawikku. 

Wiinastunud autojuht ja keegi 
teine mees pääsesid tui ime läbi, 
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kuid teised — kolm naist sa tolm 
meest, saadi alles hommikupoole 
üles tõmmata — surnuma. 

Kurb sündmus. Kurwem siiski 
õnnetute omatseile. Kuid samuti 
on fee hoiatuseks igaühele, et surm 
wõib meid äkkiarwamata tabada. 
Ta waritseb meid seal, kus me te
da sageli ei ootagi, tzirmus on 
surra pöörmatuna sa minna ela
ma Jumala kohtujärje ette kõige 
oma pattudega. Ei ole sarnasel 
korral wõimalik enam Jumalat 
appi hüüda sa armu otsida, tui 
eluniit äkitselt lõigatakse läbi. Äs
sata on loota weel enne surma 
meelt parandada. Siis on matsew 
sõna: h i l j a l . . . 

Keegi, kellel oma ümbruses oli 
wäljapaistew koht, pöördus sõjast 
koju südamehaigusega. Kaua käis 
ta mälutama südamega ringi. 
Asaldatawamad arstid tõik sooroi-
tasiö talle rahu ja arstimist. Te
ma aga tahtis kohe terroeks ja töö
le, et koguda rohkem raha, wõila 
enam au ja lugupidamist. Lõpuks 
tuli ta ühe arsti juure, tes talle 
ütles hoopis teisiti tui eelmised 
arstid. Vlles läbi waadanud oma 
patsiendi, ütles see, et mehe süda 
päris terme olla. Kõik mõtted sü
damehaigusest heitku ta rahuga 
nurta. Ta wõiwat weel aastaid 
elada ja töötada. 

Seal ütles see mees: See on 
minu mees! Sellest peale tegutses 
ta täiesti selle arsti nõu järele. 
Ta töötas puhkuseta edasi. Ahel 
päewal aga, mitte kaua peale se
da, pidi ta uuesti haigena wooöi 
heitma sa ei tõusnud sealt enam. 
Oma südamehaigusesse ta surigi. 

Paljud wäidawad, patt olla ai-

Jumal ei anna oma armuga 
mängida. 

Nende hukkunute hulgas oli 
ka keegi noormees, kes oli oma 
elus kokku puutunud igawiku 
suurte küsimustega, kuid üks kord 
teise järel põlgas ta ära Päästja 
kutsed, tallates armu jalge alla. 

Issanda Maim ei kutsu iga-
westi. Armu ei paituta aina. 

Tormad ehk sinagi pimesilmil 
maailma lõbustusi sa naudinguid 
ning kuulsust taga ajades hirmsa 
kiirusega ikuristitu poole? Peatu 
enne, kui on hiljal 

„Tänä päimänä". 

nult ettekujutus. Ja, patused ole---
me meie kõik, öeldakse wahest küll. 
Patutundmine see ei ole midagi 
muud kui närroide wiga. Et patt 
parandamata, kole haigus on, seda 
ei taheta teadagi. Kui hää mee
lega kuuwaGe neid inimesi, tes 
ütlewad: seda tõite ei pea itta nii 
wäga täpselt ja tõsiselt wõtma. 
Kes liig sarnaste mõtetega tegeleb, 
läheb roiimats waimuhaigeks jne. 
Mehi ja naisi, kes patutõsidust 
kuulutawad, nimetatakse fanaati
kuteks, usumäratsejaiks. 

Teised muutuwad roagatsejaiks. 
Kõige parema meelega tuulewad 
nad neid, tes wõimalitult wähem 
patust räägiwad. Maailma ja 
teiste inimeste pattudest tuule
wad nad Al l häämeelcga. Mitte 
aga nende pattu puudutada! Häda 
sellele, tes seda sulgeb! Nii lähe
mad nad edasi koledas endapettu-
ses. 

Kes aga tahab arsti juure tul
la, kes pattu eksimatult ja otse-

See on minu mees! 



koheselt näitab? Kes tahab Jeesu
se juure tulla? Ta mitte ainult 
ci paljasta pattu, waid ta arstib 
sa puhastab patust. Ta tahab nii 
hea meelega andeks anda neile, 
kes ta suure tulewad andekssaa-
mist otsima, tundes et nad on su
remas oma pattudes. Millise rõõ-

Parim 
Wäga hää tunnistuse andis 

keegi pöördunud hiinlane, sellest 
kuidas ta wõidule pääsis. Tam
melt oli oopiumrohwer sa näis 
ihu kui hingega hukkuwat selle 
kire wõimuses. Pöörates oma 
ebajumalatest elawa Jumala 
poole, tundis ta, et ta peab wa
baks saama sellest orjusest. Mõ
ned, kes teda tundsid, ütlesid, et 
see wõimatu on, ta organism on 
juba nii harjunud oopiumiga, ta 
jõud nõrgestunud, teatud aeg 
wõib ta end pidurdada, kuid 
wabaks ei wõi ta saada kunagi. 
Siiski see hiinlane usaldas roh
kem Jumala wäge ja elaski seda 
läbi — ta sai täiesti wabaks. 

Paradiisilind, kes omab nii 
suurepäraseid sulgi ja saba, on 
wõimstu lendama pärituult. Nii^ 
pea kui ta seda püüab, paiskab 
tuul, mis kärmem on kui ta len» 
nukiirus, segi ta suletatte ja 
wiib ka kursist wälja, nii et tal 
enam jõudu pole enda üle walit
seda. Sellepärast on ta sunnitud 
wastutuult lendama. 

See on wõrratu pilt usklikule. 
Niipea kui sa katsud wooluga 
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muga wõid sa andestust omades 
öelda, mitte selles mõttes nagu 
see mees: See on minu mees! 
Jeesus mitte ainult ei rahusta, 
waid ta raputab meid üles et 
arstida, täiesti terweks teha! Ja, 
Jeesus on minu arst! 

M r Me. 

abinõu. 
„Kuidas sa tegid seda?" küsiti 

talt. „Mis abinõu tarwitasid sa 
selleks, et oopiumist lahti saada?" 

„Ma tarwitasin oma mõlemat 
põlwe," ütles ta lihtsalt, „ja 
Issand andis mulle jõu wõita." 

Proowi sinagi: Oled sa wiina 
wõi suitsetamise wõi mõne muu 
kire ori — mine palwes põlwe
dele Issanda ette ja wõitle tema 
ees end wabaks. Ta annab sul
legi wõidu nagu sellele hiinla
sele. Kes kõigest südamest tahab 
oma himudest wabaneda ja pal
wes sellepärast peäle käib — see 
näeb peagi wabaduse koitu. 

kaasa minna ja sead end maail
ma arwamiste järele, saad sa 
kogeda, et kursi kaotad ja peagi 
näed segipaisatud olewat terwe 
siseelu. Sellepärast olgu meie 
hüüdeks: W a s t u t u u l t , 
w a s t u w o o l u l Nn toimisid 
Taaniel ja ta kolm sõpra, Pau
lus ja kõik teised usukangelased, 
ja see peab olema ka minu ja 
sinu tee. 

w25tN MUit. 
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Laulud. 

Viiäi l : N inn KinA, olr ole rõõmu3. 238. 

Jumal tasast wihma anna, Sest mu süda kuiw tui liiw, Minu 
sisse kastet kanna; Ara jänund olen, kuiw! Püha Waimu annet sa 
Lase taewast woolata, Rohkesti kui M i joosta, Minu südant hel
dest kasta. 

Püha Waim, mu juure tule, Jää mu sisse elama: Südame 
ma annan sutte, Tee sa oma templiks ta. Wõta wäüja kasida tzinge 
hoonest armuga, Mis mind keelab taewa saamast, Inglitega rõõ
mustamast. 

2. 
Omal viigil, 333. 

Mu jõud sind tahan armastada Ei sõnaga, waid teoga, Sind 
tahan ikka igatseda, Mu walgus, Wige wäega. Kuni ma elu lõpetan, 
Sind, Jeesus, armastan. 

Ma armastan sind, minu elu, Mu kõige parem sõber sa; Sind 
ülendan, mu hinge iln, Nii kaua kui weÄ hingan ma. Sind, Tall, 
ma nõuan südamest, Et surid minu eest. 

Viiäi l : ^urnnl, iniig ninZ' t^evzi I^oosii. "174. 

Mem rMus, hinge wara, Kallis oled minule. Ei see wara kao 
ära Ega lõpe ilmaM, Tema käest saab hingete, Mis on tarwis 
temale. 

Koidutäht sa hinge walgus, Walgusta mu südant ka! Sinu 
õpetuse selgus Mind ei lase etsida. Kui sa hinge sisse jääd, Siis ma 
kõnnin eluteed. 

4. 
Vi iÄ l : Ol i unna tMä t lceslt 8Q mulle. 747. 

Maailma kullast, warandusest 3a aust ärge rääkige! Sest tüh
jast liha himustusest Mui pole rõõmu ühtigi. Mu armastus on Jee
suke, Muud rõõmu ma ei tahagi. 

I lm kõige oma himudega Ja liha ilu hukka laeb, Aeg wõtab 
pea kaotada, Mis inimese käsi teeb. Mu armastus on Jeesuke Muud 
rõõmu ma ei tahagi. 
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